
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 17 del 23/08/2016
23/08/2016

Entrate - Oggetto Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2016 Previsione attuale
di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2016 Previsione attuale
di cassa

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 1.681.596,86

 1.681.596,86

 1.681.596,86

 1.781.596,86

 1.781.596,86

 1.781.596,86

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

Codice

E 09.000.0000

E 09.100.0000

E 09.000.0000

E 00.000.0000

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 1.681.596,86

 1.681.596,86

 1.681.596,86

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 17 del 23/08/2016
23/08/2016

Spese - Oggetto Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2016 Previsione attuale
di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2016 Previsione attuale
di cassa

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 2.021.385,66

 2.021.385,66

 2.021.385,66

 2.021.385,66

 2.121.385,66

 2.121.385,66

 2.121.385,66

 2.121.385,66

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE SPESA

Codice

S 99.00.00.00

S 99.01.00.00

S 99.01.07.00

S 99.01.00.00

S 99.00.00.00

S 00.00.00.00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 2.021.385,66

 2.021.385,66

 2.021.385,66

 2.021.385,66

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00


