

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 17 del 23/08/2016

Pag. 1

23/08/2016

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale di cassa
E 09.000.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	1.500.000,00 1.500.000,00 100.000,00	1.600.000,00	1.681.596,86 1.681.596,86 100.000,00	1.781.596,86
E 09.000.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	1.500.000,00 1.500.000,00 100.000,00	1.600.000,00	1.681.596,86 1.681.596,86 100.000,00	1.781.596,86
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	1.500.000,00 1.500.000,00 100.000,00	1.600.000,00	1.681.596,86 1.681.596,86 100.000,00	1.781.596,86

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 17 del 23/08/2016

Pag. 2

23/08/2016

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale di cassa
S 99.00.00.00	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi				
S 99.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro				
S 99.01.07.00	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	1.500.000,00 1.500.000,00 100.000,00	1.600.000,00	2.021.385,66 2.021.385,66 100.000,00	2.121.385,66
S 99.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	1.500.000,00 1.500.000,00 100.000,00	1.600.000,00	2.021.385,66 2.021.385,66 100.000,00	2.121.385,66
S 99.00.00.00	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	1.500.000,00 1.500.000,00 100.000,00	1.600.000,00	2.021.385,66 2.021.385,66 100.000,00	2.121.385,66
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	1.500.000,00 1.500.000,00 100.000,00	1.600.000,00	2.021.385,66 2.021.385,66 100.000,00	2.121.385,66